LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                           HUYỆN CỦ CHI
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 05  /TB-CĐGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Củ Chi, ngày  21  tháng 01  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc quyên góp vải áo dài tặng đồng nghiệp vùng khó khăn

Thực hiện theo kế hoạch hoạt động công đoàn năm học 2015-2016;

Thực hiện theo sự chỉ đạo của Công đoàn Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về quyên góp vải áo dài tặng đồng nghiệp vùng khó khăn;

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo đến công đoàn cơ sở các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc chủ động phối hợp với thủ trưởng đơn vị triển khai, vận động trong đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động trong đơn vị quyên góp vải áo dài tặng đồng nghiệp vùng khó khăn và gửi về Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi.

Thời gian: chậm nhất 16 giờ ngày 27 tháng 01 năm 2016 (thứ tư).

Địa điểm tiếp nhận: văn phòng Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi.

Người nhận: cô Minh Hiển.
Số lượng: tối thiểu 02 bộ. (từng bộ vải áo dài được đóng gói riêng bằng túi nilon).

Rất mong Ban Chấp hành công đoàn các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc phối hợp với Chính quyền thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này./.

	Nơi nhận:

- Ban Thường vụ LĐLĐ huyện (để b/c);

- Ban Thường vụ CĐGD TP (để b/c);

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (để phối hợp);

- CĐCS các trường MN, TH, THCS và các đơn vị trực thuộc (để t/h);

- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

P. CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đặng Thị Phương Thảo

PAGE
1